

alldrink®

PROFI **GETRÄNKE** SHOP

Gültig vom 23.10.2023 bis 04.11.2023 KW 43+44

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Hier gibt's °Punkte



Jack Daniel's
Tennessee
Whiskey, Honey,
Fire oder Apple
40% Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 25,70)

17.99



Schloss
Wachenheim
Grün Cabinet
Sekt trocken
(1 L = € 5,32)

3.99



bizzl Premium
Limonade
versch. Sorten
6x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

5.99

zzgl. € 2,40 Pfand



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Hofbräu München
Helles Vollbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu München
Helles Vollbier
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Süßes oder Saures? Für jeden Geschmack etwas dabei!



Bitburger Cola,
Naturradler oder
Pils
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,59)

10.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Hassia
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl. (1 L = € 0,67)

3.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Karlsberg UrPils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Neu's Apfelsaft
klar, naturtrüb oder
Erntefrischer
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,42)

8.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,00)

11.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Kapuziner
Weißbier**
versch. Sorten oder
Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
oder
Weihnachtsbier
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Velts Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Heineken
20x0,4 L-Fl.
(1 L = € 2,37)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Fuze Tea
versch. Sorten
6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,17)

6.99

zzgl. € 1,50 Pfand



Zu jedem
Kasten:
**1x Seidelglas
gratis**
solange der Vorrat
reicht!



**König Ludwig
Dunkel**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.98

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Spezi
oder Spezi Zero**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,91)

3.79

zzgl. € 0,48 Pfand



**Paulaner
Weißbier**
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.98

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Original
Münchner Hell
oder Paulaner
Natur Radler***
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

*auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten erhältlich



**Rosbacher
Klassisch,
Medium oder
Naturell**
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,86)

4.29

zzgl. € 3,00 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**St. Leonhards
Quelle
Mineralwasser
Still oder Medium**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,08)

6.49

zzgl. € 2,40 Pfand

UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS

Auf alle Produkte der Marke Bionade*



BIONADE

**20fach
°Punkte**



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

ANGEBOTE
**AUCH
ONLINE**
ENTDECKEN!



www.alldrink.de

**Maisel & Friends
Pale Ale, IPA
oder Alkoholfrei**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,03)

5.99
zzgl. € 0,48 Pfand

**Corona Extra oder
Corona Extra 0,0%**
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99
zzgl. € 0,48 Pfand

**Grevensteiner
Original
Naturtrübes
Landbier**
16x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,87)

14.99
zzgl. € 2,78 Pfand

**Weltenburger
Kloster Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

**Neumarkter
Lammsbräu BIO**
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,40)
(ausgenommen glutenfrei)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

11.99
zzgl. € 2,30 Pfand

**Neumarkter
Lammsbräu BIO**
versch. Sorten
10x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,88)

9.49
zzgl. € 2,30 Pfand

Happy Halloween!

Bundaberg Brew
versch. Sorten,
alkoholfrei
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,21)

1.39
zzgl. € 0,08 Pfand

**Red Bull
Energy Drink**
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,25-L-Dose
(1 L = € 4,76)

1.19
zzgl. € 0,25 Pfand

**Red Bull
Energy Drink**
koffeinhaltig
4x0,25-L-Dose
(1 L = € 4,76)

4.76
zzgl. € 1,00 Pfand

**Neu im
SORTIMENT**

**Theo EVERMANN
Blended Whisky**
40% Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 22,84)

15.99

**Neu im
SORTIMENT**

**WOOD STORK
Spiced Rum**
40% Vol. 0,5-L-Fl.
(1 L = € 19,98)

9.99

Licor 43
31% Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 19,99)

13.99

**Grappa Piave
Barricate oder
Grappa Piave
Cuore**
40% Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99

Lillet Aperitif
versch. Sorten, 17% Vol.
0,75-L-Fl. (1 L = € 18,65)

13.99



**Radeberger
Pilsner**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schöffhofer
Weizen**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schöffhofer
Weizen-Mix**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**Rosbacher
Naturell**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Weisensteiner
Mineralwasser
Classic oder
Medium**
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,42/0,39)

3.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Hochwald
Mineralwasser**
versch. Sorten
9x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,56)

3.79

zzgl. € 2,85 Pfand



**Eifel Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,50)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Black Forest Still
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,77)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Portugieser Weißherbst
Q.b.A. lieblich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Weißburgunder
Q.b.A. halbtrocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Rivaner
Q.b.A. halbtrocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Grauburgunder
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.79



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Chardonnay
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.79



**Weingut-Weinkellerei
Kessler-Zink**
Dornfelder Rosé
Q.b.A. feinherb
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



**Weingut Martinshof
Natura Riesling**
Q.b.A. trocken,
Rheinhessen
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

5.99



Weingut Martinshof
**Grauer oder
Weißer Burgunder**
Q.b.A. trocken,
Rheinhessen
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

7.29



Weingut Martinshof
**Spätburgunder
Blanc de Noir**
Q.b.A. trocken,
Rheinhessen
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

7.29



Weingut Martinshof
**Spätburgunder
Weißherbst**
Q.b.A. trocken,
Rheinhessen
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

7.29

alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18